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.Liikennemerkin asettaminen Tehdastielle, 40 km/h aluerajoitus  
 

Uudenmaan ELY-keskus on päättänyt 17.9.2024 pidentää maantie 295 
Järveläntiellä ja maantie 13872 Hähkäniementiellä 40 km/h 
aluerajoituksen vaikutusaluetta. Järveläntien osalta 40 km/h aluerajoitus 
on alkanut hieman ennen Ruukintien risteystä (Kirkonkylän suunnasta 
katsottuna) ja ELY:n päätöksellä se on määrätty alkamaan jo ennen 
Sammalistontien risteystä. Hähkäniementiellä aluerajoitus on Järvelän 
keskustaan päin ajettaessa alkanut Tehdastien risteyksen jälkeen ja tulee 
päätöksen myötä siirtymään taajamaporttien yhteyteen.  
 
Aluerajoituksen muutos vaikuttaa myös Tehdastiehen. Tehdastien on 
kunnan katu, joten Tieliikennelain 71 §:n mukaisesti kunta päättää 
liikenteenohjauslaitteen asettamisesta. 
 
Muutoksen myötä on tarpeen asettaa 40 km/h aluerajoituksen alkamisen 
osoittavat ja päättävät liikennemerkit Tehdastien puolelle seuraavasti: 

 Könnikäntielle  
 Niemeläntielle  
 sekä Tehdastielle Tehdastien 19 jälkeen 

 
Rajoitus astuu voimaan, kun nopeusrajoitusta ohjaavat 
liikenteenohjauslaitteet on asetettu kadun varteen. Asetettavat 
liikenteenohjauslaitteet ovat tieliikennelain mukainen C34 
Nopeusrajoitusalue -merkki sekä tieliikennelain mukainen C35 
Nopeusrajoitusalue päättyy-merkki. 
 
Aluerajoituksen merkkien sijoittelu on esitetty liitteenä olevassa 
kartassa. 

 
Päätös Päätän asettaa Könnikäntielle, Niemeläntielle sekä Tehdastielle 

selostusosan mukaisesti liikenteenohjauslaitteet osoittamaan muuttuneen 
40 km/h aluerajoituksen.  

 
  Emilia Lehikoinen 
  tekninen johtaja 
 
Toimivalta Hallintosääntö 32 § kohta 18. 
 
Päättäjän yhteystiedot emilia.lehikoinen@karkola.fi puh. 044-770 2056 
 
Liite   Karttaliite, Järveläntien ja Hähkäniementien aluerajoitukset 
 
Jakelu  Päijät-Hämeen poliisilaitos 
 Digiroad- vastaava 
 Uudenmaan ELY-keskus 
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Tiedoksi Tekninen lautakunta 
 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kärkölän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

 kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kärkölän kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
 
Tekninen lautakunta 
Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@karkola.fi  
Postiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä   
Käyntiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä   
Puhelinnumero: 044 770 2200 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 
 
 
 
 
 
 

mailto:kirjaamo@karkola.fi
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
Muutoksenhakukielto 

 
Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai 
työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista. 


